Ranimirus, Sanctioni3084 regis filius, fieri iussi, et hoc est rebus donationis titulus in quo 

nemo potest actum largitatis inrumpere3085. Et ideo in presenti3086 dono ad episcopum 

domno Garseam3087 illa pronominata3088 Sancti Filipi3089 in billa3090 que3091 dicitur 

Larbesa3092, iuxta Falnu monasterium, cum aditibus, accessibus, regressibusque suis, 

sibe3093 terris et uineis3094. Quod in Dei nomine cum omni uoce3095 et prosecutione3096 mea, 

in suo dominio fiat translatum, ut possideat iure perpetuo. Et quicquid3097 ex inde facere 

uoluerit3098, firmissimam abeat3099 potestatem. 

Et ego prefatus3100 rex Ranimirus manu propria roborabi3101 et hoc signun feci 

(signo) 

Ego supradictus Garsea3102 episcopus hanc cellam3103, quam Dominus Deus 

donauit3104 mici3105 per manus domni3106 Ranimiri regis suprascripti, offero Domino \Deo/, 

meo Patri et Filio et Spiritui Sancto, in monasterio Sancti Ihoannis3107 ut illam habeant et 

possideant iure perpetuo. 

Facta cartula donationis era T. LXL. IIª.3108, di[e] sabbato3109, III3110 nonas 

marcias3111. 

3080 C: sanctae. 
3081 C: indiuiduae. 
3082 C: haec. 
3083 C: cedula. 
3084 C: Sancioni. 
3085 C: irrumpere. 
3086 C: praesenti. 
3087 C: Garsseam. 
3088 D: prenominata. 
3089 C: Philippi. 
3090 C: villa. 
3091 C: quae. 
3092 C: Larbessa. D: Larbera. 
3093 C: siue. 
3094 CD: vineis. 
3095 CD: voce. 
3096 C: prosequutione. 
3097 C: quidquid. 
3098 CD: voluerit. 
3099 C: habeat. 
3100 C: praefatus. 
3101 C: roboraui. 
3102 C: Garssea. 
3103 C: çellam. 
3104 D: donavit. 
3105 C: mihi. 
3106 C: domini. 
3107 C: Ioannis. 
3108 C: M. LXL. II. 
3109 C: sabbatho. 
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1054-marzo-[25]3112. 80 

Jimeno Cardiel de Belarra y su esposa Blasquita donan al monasterio de San 

Andrés de Fanlo la heredad que tenían en Allué, la cual se componía de casal y montes. 

UPRBML, Ms. Codex 107 (before Ms. Lea 594), Cartulario de San Andrés de Fanlo, 

f. 37r. 

E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 60, p. 104. 

A. CANELLAS LÓPEZ, CDAF, nº 30, pp. 82-83. 

C. LALIENA CORBERA y E. KNIBBS, CSAF, nº 56, pp. 113-114. 

Donum Eximini Cardelli et uxoris \eius/ Blasquite. 

Sub Christi nomine et indiuidue Trinitatis. Hec est cedula ex me Eximino Cardelli 

de Belarra et de mea muliere dompna Blasquita simul cum filiis nostris tractauimus et 

cogitauimus pro redemptione anime nostre et parentum nostrorum de quantum habemus et 

posuimus in illa hereditate de Allue cum suo casale et cum suos montes in loco que